
 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 августа 2024 года  

 

 № 58-1.1 

Санкт-Петербург 

 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета 

Муниципального образования Новоизмайловское седьмого созыва, 

уничтожения избирательных бюллетеней 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 27, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

многомандатных избирательных округов №№ 138, 139, 140, 141  

по выборам депутатов Муниципального Совета Муниципального образования 

Новоизмайловское седьмого созыва, р е ш и л а: 

1. Осуществить передачу Территориальной избирательной комиссии 

№ 27 от полиграфической организации – обособленного структурного 

подразделения «НЕВСКИЙ» город Санкт-Петербург открытого акционерного 

общество «Подольская фабрика офсетной печати» изготовленных 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское 

седьмого созыва, а также уничтожение лишних избирательных бюллетеней 

(при их выявлении) по адресу: Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д. 10,  

лит. А, эт. 4, пом. 6-Н, «03» сентября 2024 года в «09» часов «30» минут. 

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов, избирательные 

объединения, выдвинувшие зарегистрированных кандидатов на выборах 

депутатов Муниципального Совета Муниципального образования 



 
 

Новоизмайловское седьмого созыва, о месте и времени передачи 

избирательных бюллетеней. 

3. Разместить информацию, указанную в пункте 1 настоящего решения, 

на сайте Территориальной избирательной комиссии № 27 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 27 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 27  

Ющенко Л.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Е.В. Дерябина 

 

 

 


